Kārkliņa 2025.gada 7.marta iesniegumu, kas reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. A-7/1/1332, ar lūgumu 

atbalstīt projektu “Mēs esam Jums blakus” (turpmāk – Projekts) un piešķirt līdzfinansējumu 20% 

apmērā no Projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas – 3869.45 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit deviņi eiro, 45 centi).  

Projekta mērķis ir vietējās kopienas iesaistīšana biedrības iniciatīvās, t.sk. klātienē informācijas 

sniegšana par jautājumiem ugunsdrošības, ugunsdzēsības un civilās aizsardzības jomā, pastiprinot to 

ar praktiskajām nodarbībām, tādējādi dažādojot vietējo iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas iespējas,

[...]

projektu iesniegumu pieņemšanas 3.kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības intervencē 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 

aktivitātes un to sagatavošana” un apstiprināts. 

Projekta kopējā attiecināmo izmaksu summa ir 19 347.25 EUR (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti 

četrdesmit septiņi eiro, 25 centi), no kuras nepieciešamais Pašvaldības līdzfinansējums ir 20%, t.i, 

3869.45 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi eiro, 45 centi).  

Kārtību, kādā Pašvaldības dome piešķir līdzfinansējumu projektu realizācijai Siguldas novadā, 

regulē Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta iekšējie noteikumi Nr.4/2023 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektu īstenošanai Siguldas novadā” (prot.

[...]

Nr.5, 9. §), dome 

nolemj:  

1. Piešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība”, reģ. Nr. 

50008288001, projekta “Mēs esam Jums blakus!” īstenošanai 20% apmērā no Projekta 

kopējās attiecināmo izmaksu summas jeb 3869.45 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit 

deviņi eiro, 45 centi).  

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļas vadītājai organizēt līguma par līdzfinansējuma piešķiršanu noslēgšanu 

un uzraudzīt tā izpildi. 

3. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei ieplānot Siguldas

[...]

bezdarbnieku un ekonomiski neaktīvo iedzīvotāju iekļaušanās darba tirgū sekmēšana” īstenošanas 

noteikumi” un vienošanās pie Līguma nosacījumiem Aģentūra sedz izmaksas par 3 (trīs) Pasākuma 

dalībnieku nodarbināšanu laika periodā no 2025.gada 1.marta līdz 2025.gada 30.decembrim pagaidu 

darbos 10 250,00 EUR (desmit tūkstoši divi simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, ko veido: 

1. izmaksas pagaidu darbos nodarbinātā Pasākuma dalībnieka ikmēneša atlīdzībai, kopā EUR 

9000,00 (deviņi tūkstoši euro, 00 centi) (ikmēneša atlīdzības apmērs vienam Pasākuma 

dalībniekam EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) proporcionāli stundu skaitam, kurās